
 

Comune di Tuoro sul Trasimeno 

Provincia di Perugia 
Sede Legale: Piazza Municipio, 1 – 06069 Tuoro sul Trasimeno – PG – 

 

 

 

AREA AFFARI GENERALI 
 

Responsabile: Norma Bennati  

 

Come contattarci:  

Piazza Municipio, n. 1, cap. 06069, Tuoro sul Trasimeno (PG)  

 

Orari di apertura al pubblico:  

 

Lunedì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

Martedì dalle ore 15:30 alle ore 17:30  

Mercoledì – chiuso al pubblico  

Giovedì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

Venerdì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

 

L'area si compone dei seguenti Uffici:  

 

Ufficio Segreteria del Sindaco  

Responsabile: Norma Bennati  

Telefono: 075 82599205  

e-mail: norma.bennati@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  

  

Ufficio Protocollo, Corrispondenza, Tenuta Registri  

Responsabile: Massimo Comodini  

Telefono: 075 82599200  

e-mail: massimo.comodini@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  

 

Ufficio Servizi Socio-Assistenziali e Ufficio Cittadinanza  

Responsabile: Federico Basigli  

telefono 075 82599208  

e-mail: federico.basigli@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  

 

Ufficio Servizi Scolastici  

Telefono: 075 82599207  

 

Ufficio Cultura  

Referente: Giada Ceccarelli  

telefono 075 82599207  

e-mail: giada.ceccarelli@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  
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AREA FINANZIARIA  

 

Responsabile: Raniero Belardinelli  

 

Come contattarci: Piazza Municipio, n. 1, cap. 06069, Tuoro sul Trasimeno (PG)  

 

Orari di apertura al pubblico:  

 

Lunedì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

Martedì dalle ore 15:30 alle ore 17:30  

Mercoledì – chiuso al pubblico  

Giovedì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

Venerdì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

 

L'area si compone dei seguenti Uffici:  

 

Ufficio Ragioneria e Bilancio  

Responsabile: Raniero Belardinelli  

telefono 075 82599330  

e-mail: raniero.belardinelli@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  

 

Ufficio Personale, Mensa e Trasporti scolastici  

Referente: Anna Teresa Procopio  

telefono 075 82599337  

e-mail: anna.procopio@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  

 

Ufficio Tributi ed Economato  

Responsabile: Luana Tucci  

Telefono 075 82599339  

e-mail: luana.tucci@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  

 

Ufficio Anagrafe, Stato Civile, Elettorale, Leva Militare  

Responsabile: Luciana Lorenzini  

telefono 075 82599225  

e-mail : luciana.lorenzini@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  
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AREA URBANISTICA  

 
Responsabile: Claudio Battaglini  

 

Come contattarci:  

Piazza Municipio, n. 1, cap. 06069, Tuoro sul Trasimeno (PG)  

 

Orari di apertura al pubblico:  

 

Lunedì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

Martedì dalle ore 15:30 alle ore 17:30  

Mercoledì – chiuso al pubblico  

Giovedì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

Venerdì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

 

L'area si compone dei seguenti Uffici:  

 

Ufficio Edilizia, Urbanistica e delle Attività Produttive  

Responsabile: Claudio Battaglini  

telefono 075 82599333  

e-mail: claudio.battaglini@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  

 

Referente: Monica Conti  

telefono 075 82599335  

e-mail: monica.conti@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  

 

Ufficio Paesaggio e controllo attività edilizia  

Responsabile: Claudio Battaglini  

 

Referente: Enzo Tattanelli  

telefono 075 82599332  

e-mail : enzo.tattanelli@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  
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AREA LAVORI PUBBLICI  

(in convenzione con Comune di Magione)  

 
Responsabile: Maurizio Fazi  

 

Come contattarci:  

Piazza Municipio, n. 1, cap. 06069, Tuoro sul Trasimeno (PG)  

 

Orari di apertura al pubblico:  

Lunedì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

Martedì dalle ore 15:30 alle ore 17:30  

Mercoledì – chiuso al pubblico  

Giovedì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

Venerdì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

 

L'area si compone dei seguenti Uffici:  

 

Ufficio Lavori Pubblici e manutenzioni  

Responsabile: Fazi Maurizio  

telefono 075 82599331  

e-mail : maurizio.fazi@comune.magione.pg.it  

 

Altri referenti Andrea Merlini  

telefono 075 82599334  

e-mail : andrea.merlini@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  

 

Sauro Marcelli  

telefono 075 82599331  

e-mail : sauro.marcelli@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  
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AREA VIGILANZA  

(in convenzione con Comuni di Magione e Passignano sul Trasimeno)  
 

Responsabile: Mario Rubechini  

 

Come contattarci:  

Piazza Municipio, n. 1, cap. 06069, Tuoro sul Trasimeno (PG)  

 

Orari di apertura al pubblico:  

Lunedì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

Martedì dalle ore 15:30 alle ore 17:30  

Mercoledì – chiuso al pubblico  

Giovedì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

Venerdì dalle ore 09:00 alle ore 12:00  

 

L'area si compone dei seguenti Uffici:  

 

Ufficio Polizia Municipale  

Responsabile : Mario Rubechini  

telefono 075 82599221  

e-mail : mario.rubechini@comune.magione.pg.it  

 

Altri referenti  

Fantini Lorenzo 

telefono 075 82599221  

e-mail: fantini.lorenzo@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  

 

De Lillo Francesco  

telefono 075 82599222  

e-mail: francesco.delillo@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  

 

Fieni Stefano  

telefono 075 82599223  

e-mail: fieni.stefano@comune.tuoro-sul-trasimeno.pg.it  
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SEGRETARIO COMUNALE  
 

Taralla Marco  

contatti : 075 82599204 


